PAGE
- 2 -

[image: image2.png]

ДУМА
СПАССКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

г. Спасск-Дальний
от 26 мая 2015 года                                                                                                  №  416
	О внесении изменений в решение Думы Спасского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 357 «О   районном бюджете Спасского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Закона Приморского края от 23 апреля 2015 года № 591-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016                      и 2017 годов», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Спасском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Спасского муниципального района от 20 декабря 2011 года № 118, на основании Устава Спасского муниципального района, Дума Спасского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Спасского муниципального района от 19 декабря                 2014 года № 357 «О районном бюджете Спасского муниципального района на 2015 год                 и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1). Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2015 год:

общий объем доходов районного бюджета – в сумме 440 661,34  тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 261 556,15  тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета – в сумме 445 842,24 тыс. рублей;

3) размер дефицита районного бюджета в сумме 5 180,9 тыс. рублей, в том числе:
3 180,9 тыс. рублей от доходов местного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительному нормативу отчислений; сумма превышения ограничения дефицита 2 000,0 тыс. рублей – снижение остатков средств на счетах по учету средств районного бюджета».
            2). Приложение 2 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;

3). Приложение 9 изложить в редакции приложения  2 к настоящему решению;

4). Приложение 10 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

5). Приложение 12 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;
6). Приложение 14 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;

7). Приложение 15 изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению;

8). Приложение 16 изложить в редакции приложения 7 к настоящему решению;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации Спасского муниципального района.

Глава
Спасского муниципального района                                                       А.М. Браницкий
[image: image1]